Frozen Peppermint Mocha
Maturally and Artificially Flavored

Serving Size: 12 1l. oz. 14 fl. oz 20 1fl. oz.
Calories 480 580 740
Calories from Fat 140 170 210
Total Fat (g) 18 19 23
Saturated fat (g) 11 12 14
Trans Fat (g) 0 i i
Cholesterol (mg) &0 &5 80
Sodium (mg) 120 135 1 &0
Total Carbohydrates (g) 74 o9 130
Dietary Fiber (g) 2 2 3
Sugars (g) &8 20 119
Protein (g) 5 & B

Ingredients: Water, Latte Base (Water, Sugar, Heavy Crearn, Nonfat Milk, Coffee Extract, Matural
Flarvar, Mono and Diglycendes, Guar Gum, Locust Bean Gum, Camageenan), Flavored Souce [Sugaor,
Water, Invert Sugar, Cocoa Powder, Matural Flavar, Flaxseed and Flum [To Maintain Freshness),
Unsweetenaed Chocolate, Vanilla Extract, Salt, Say Lecithin], Whipped Cream [Cream, Skim silk, Com
Syrup, Sugar, Mono and Dighycerides, Matural and Adtificial Flaovors, Carageenan), Peppenmint

Flavored Sywup [Pure Cane Sugar, Water, Matural Flavors), Sprinkles [Sugar, Froctionated Palm Kemel
Oil, Corn Stanch, Glucose Syrup, Soy Lecithin, Red 40, Yellow 5, Red 3, Blue 1, Gum Arabic, Camauba

Wiax).

ALLERGENS- CONTAINS: Cwr facilities produce products with peanuts,
tree nuts, soy, milk, eqggs and wheat. While we
toke steps to minimize the risk of cross
contamination, we cannot guarantes that
any of our products are safe to consume for
peocple with peanut, free nut, soy, milk, egg or
wheat allergies.

2,000 calones a day is used for general
nutrition advice, but calarie needs vary.




